
 

 

 
Zadávací dokumentace k podání nabídek ve výběrovém řízení 

zakázky vyšší hodnoty dle odst. 2.3.3 Příručky  
v otevřené výzvě dle odst. 3.1.2  

 
Zakázka probíhá mimo režim ZZVZ, přičemž se řídí Příručkou, dále jen Výzva. 

Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 v 8. kole výzvy 

v rámci operace 4.2.1 záměr b). Pro projekt platí Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro 

poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 pro 8. kolo 

příjmu žádostí (Pravidla) 

Název zakázky: "Zařízení pro finální úpravu výrobků“ 

Zadavatel:   

Název/jméno zadavatele:  RÉVA RAKVICE s.r.o.  

IČ:  607 48 966  

DIČ  CZ60748966  

Adresa sídla zadavatele:  Družstevní 854, 691 03 Rakvice  

Zapsána v obchodním 
rejstříku pod spisovou 
značkou  

C 19056, vedenou u Krajského soudu v Brně  

Osoby oprávněné jednat za 
zadavatele:  

Bronislav Průdek, jednatel  

Kontaktní osoby:  Karel Matyáš  

Telefon +420 777 454 733 

e-mail:  mbravencova@revarakvice.cz  

Název projektu Modernizace výrobního zařízení 

Registrační číslo projektu 19/008/0421b/564/000288 

 

 

 

I. Vymezení předmětu zakázky 

Druh zakázky: Dodávky  

          

 

 

 

 

II. Specifikace a rozsah předmětu plnění a termín plnění 

 

Dodávkou se rozumí povinnost dodavatele dodat poptávanou vinařskou technologii dle Přílohy č. 1 této 

Výzvy na místo realizace projektu, předvedení dodaného zařízení, proškolení obsluhy a zajištění všech 

opatření s tím souvisejících. 

 



Zadávací dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku vyšší hodnoty dle odst. 2.3.3 Příručky pro 
zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020, verze 5 (dále jen 

Příručka), zadávanou v otevřené výzvě dle odst. 3.1.2 Příručky, mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. O 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s Pravidly, kterými se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace na projekty v 8. kole Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 
(Pravidla) 

venkova na období 2014 - 2020 

2 

1) Uchazeč ke své nabídce doloží: 

 

• Doklady o posouzení shody - ES prohlášení o shodě, viz bod III. C), 2. odrážka. 

• Návody k obsluze a k údržbě k jednotlivým technologiím/strojům v českém jazyce, a to jak 1 ks 

v tištěné podobě, tak i 1 ks v elektronické podobě (elektronický nosič dat), které budou 

zadavateli předány ke dni protokolárního převzetí díla. 

 

2) Předpokládaná doba plnění předmětu zakázky: 

zahájení plnění:         20. února 2020                      

ukončení plnění:         29. února 2020                    

 

3) Místo plnění předmětu zakázky: 

Průmyslový areál firmy RÉVA RAKVICE s.r.o. na adrese Družstevní 854, 691 03 Rakvice  

 

III. Způsobilost a kvalifikace dodavatelů dle čl. 3.2.2. a) Příručky (způsob doložení viz 
Příloha č. 2 Výzvy) 

 
a) Základní způsobilost dle § § 74 a § 75 ZZVZ 

Základní způsobilost – Vymezení požadavku 

 Dodavatel splňuje základní způsobilost v rozsahu, jak ji stanovuje § 74 ZZVZ a je schopen 

doložit doklady dle § 75 ZZVZ, odst. 1 písm. a) až f), k tomu dodá s nabídkou čestné 

prohlášení, viz Příloha č. 2.  

 Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem: viz tato Příloha č. 2 Výzvy 
 

b) Profesní způsobilost dle § 77  ZZVZ: 

 Profesní způsobilost – Vymezení požadavku 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost v rozsahu, jak stanovuje ZZVZ 
ustanovením § 77 dle odst. (1)  

 Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem Čestným prohlášením, viz Příloha č. 2, 

a předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence a předložení oprávnění 

pro živnost Instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů a živnost po Instalace a opravy 

elektronických zařízení 

 
c) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

K prokázání plnění uchazeč předloží doklady dle § 79 ZZVZ, odst. (2), písmena: 
 

b) seznam 3 významných dodávek o finančním objemu min. 4 mil. Kč poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením výběrového řízení, včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, 
 
 
l) doklad prokazující shodu dodávaného zařízení s požadovanou technickou normou  
 

IV. Požadavek na zpracování ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH i včetně 

DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková 



Zadávací dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku vyšší hodnoty dle odst. 2.3.3 Příručky pro 
zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020, verze 5 (dále jen 

Příručka), zadávanou v otevřené výzvě dle odst. 3.1.2 Příručky, mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. O 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s Pravidly, kterými se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace na projekty v 8. kole Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 
(Pravidla) 

 
rozvoje 

venkova na období 2014 - 2020 

3 
 
 

cena musí obsahovat veškeré náklady poskytovatele související s obsahem a rozsahem plnění 

předmětu zakázky. 

 

V. Zadávací lhůta 
 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty dle § 40 ZZVZ na 30 dní počínaje od data ukončení 
podávaní nabídek. 
 
 

VI. Obchodní podmínky a platební podmínky 
 

Obchodní a platební podmínky stanovené zadavatelem pro plnění zakázky jsou zahrnuty do Kupní smlouvy 

(KS), uvedené v příloze č. 3 této Výzvy. Uchazeči jsou povinni doplněný Návrh KS připojit ke své nabídce. 

V návrhu (KS) se nepředpokládají změny, případné změny je nutno před podpisem obou smluvních stran 

nechat schválit zadavatelem. Uchazeč doplní požadované údaje, které jsou v návrhu KS pro tento účel 

označeny. Návrh KS musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

VII. Adresa a lhůta pro doručení nabídky 
Adresa pro doručení nabídek: Družstevní 854, 691 03 Rakvice  

Lhůta pro podání nabídky: 17. 12. 2019, do 13 hod., bezprostředně následuje otevírání 

obálek v budově zadavatele na adrese Družstevní 854, 691 03 Rakvice. Otevírání obálek 

se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

Předpokládáme, že účastník ohlásí svůj zájem o účast při otevírání obálek písemně 

předem. 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené identifikací uchazeče na adresu: Družstevní 854, 691 

03 Rakvice. Na obálce bude velkými písmeny uvedeno "NEOTVÍRAT!" a název zakázky:  

"Zařízení pro finální úpravu výrobků“  

Při doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno faktické převzetí nabídky 
zadavatelem. 
 

VIII.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka: 

1. Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks (originál) v listinné podobě a dále jedna elektronická verze 

nabídky, uložena na CD/flash disk. 

2. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce 

b) Požadovaná struktura nabídky:  

1. Krycí list nabídky - vyplněný dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace a obsahující 

nabídkovou cenu. 



Zadávací dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku vyšší hodnoty dle odst. 2.3.3 Příručky pro 
zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020, verze 5 (dále jen 

Příručka), zadávanou v otevřené výzvě dle odst. 3.1.2 Příručky, mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. O 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s Pravidly, kterými se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace na projekty v 8. kole Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 
(Pravidla) 

venkova na období 2014 - 2020 

4 

2. Seznam dodávaných komponent zařízení, jejich parametry a ceny 

3. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace podle Přílohy č. 2 Výzvy. 

4. Návrh KS dle závazného vzoru v Příloze č. 3 Výzvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče 

5. Další přílohy (dle seznam v KS) 

6. Datum a podpis osob/osoby oprávněných/oprávněné jednat za uchazeče v souladu se 

způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 

zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (uvedeno na Krycím listu dle Přílohy č. 4) 

 

Všechny listy nabídky, včetně příloh, musejí být řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka 
musí být svázána nebo jinak zabezpečena proti neoprávněné manipulaci. 
 

c) Podmínky pro předkládání nabídek 
 
 

1. Vybraný dodavatel bude pracovat na smluvních úkolech pod vlastním jménem, samostatně a pod 
kontrolou zadavatele. 

2. Veškerá práva, včetně vlastnických k výstupům projektu, přecházejí po ukončení dodávky a úhradě 
faktury na zadavatele. 

3. Část činnosti (poddodávky) - může dodavatel poptat u jiných, třetích subjektů - poddodavatelů. 
Jejich seznam, identifikační údaje, včetně vymezení plnění dodávaného jejich prostřednictvím, je 
povinen dodavatel uvést v nabídce. 

 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

 
Hodnotící kritéria stanovená dle ekonomické výhodnosti: 

1. Nabídková cena zakázky bez DPH v Kč (váha kritéria 45 %) 
2. Délka záruční lhůty v rocích (váha kritéria 30 %) 
3. Doba dostavení se k vyžádanému servisnímu zásahu k opravě v hodinách (váha kritéria 

25 %). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je neveřejná. Pro účely hodnocení nabídek je 
uchazeč  
povinen uvést celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v této Výzvě. 

 

a) Hodnocení nabídek bude prováděno následujícím způsobem: 
Hodnotící komise (dále jen „komise") po otevírání obálek s nabídkami a po posouzení 
kompletnosti nabídky a splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele 
dle  zadávacích podmínek provede hodnocení nabídek dle 3 stanovených kritérií. 

 
Komise postupuje podle odst. 4.3.9 Příručky. Provede ohodnocení podle stanoveného postupu 
u každého ze 3 kritérií dle vyplněného Krycího listu. 
 
U všech 3 kritérií komise vyhodnotí nejlepší nabídku a té udělí počet bodů B1=100 bodů. Pro 
další nabídky budou body stanoveny tak, že nejlepší nabídka obdrží hodnotu H1 (hodnotami je 



Zadávací dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku vyšší hodnoty dle odst. 2.3.3 Příručky pro 
zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020, verze 5 (dále jen 

Příručka), zadávanou v otevřené výzvě dle odst. 3.1.2 Příručky, mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. O 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s Pravidly, kterými se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace na projekty v 8. kole Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 
(Pravidla) 

 
rozvoje 

venkova na období 2014 - 2020 

5 
 
 

zde míněna u 1. kritéria nabídková cena v Kč, u 2. kritéria záruční doba v rocích a u 3. kritéria 
doba dostavení se k servisu v hodinách), každá další i - tá nabídka hodnotu Hi.  
 
Pro 2. kritérium se vypočtou body i – té nabídky dle rovnice Bi=100x(Hi/H1). 
 
Pro 1. a 3. kritérium se použije rovnice  Bi=100x(H1/Hi). 
 
Celkový počet bodů každé nabídky se vypočte jako součet bodů udělených ve třech kritériích 
vynásobených váhou kritéria dělenou 100. 
Komise sestaví obdržené nabídky odpovídající zadávacím podmínkám sestupně (nejlepší 
nabídka na prvním místě). Komise vypracuje o svém jednání protokol podepsaný všemi členy. 
Všichni uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni. 
 
 

X. Varianty nabídek, jednání o nabídkách 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
Zadavatel nepřipouští jednání o nabídkách dle bodu 3.4 Příručky. 

XI. Poskytováni dodatečných informací 
 

1. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k Výzvě a přílohám, tyto informace budou 

současně zveřejněny stejným způsobem, jakým zadavatel uveřejnil oznámení otevřené Výzvy. 

2. Budou-li uchazečem požadovány dle odst. 3.3.3 Příručky prostřednictvím kontaktní osoby 

elektronickou formou dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně souvisejícím 

dokumentům, a to nejpozději do 4 pracovních dní před konce lhůty pro podání nabídek, odešle 

zadavatel své odpovědi elektronicky nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti uchazeče. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, uveřejní zadavatel stejným způsobem, 

jakým bylo provedeno oznámení uzavřené Výzvy. 

 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku uchazeče 

vyřadit z další účasti ve výběrovém řízení. 

2. Nabídky musí být doručeny na výše uvedenou adresu (dle bodu VII. této Výzvy) v požadované 

lhůtě. Na později doručené nabídky se bude pohlížet, jako by nebyly podány. 

3. Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

4. Zadavatel si může od uchazeče vyžádat písemné vysvětlení informací uvedených v nabídce, 

případně jejich doplnění způsobem dle bodu IX. 

5. Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací, zůstávají u zadavatele jako součást 

dokumentace o zadávání veřejné zakázky. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez  

uvedení důvodu, a to až do doby podpisu smlouvy. 

 

 






